
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя
Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 04.09.2023 г. № 01-08/522

О проведении входного контроля во 2-11 классах

В соответствии с требованиями ООП НОО, ООО, СОО, графиком 
оценочных процедур на 2023-2024 учебный год, с годовым планом работы на 
2023-2024 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Нечепуренко Л.М'., заместителю директора по УВР, организовать и 
провести с 11 по 26 сентября 2024 года входной стартовый контроль 
во 2-11 классах по всем общеобразовательным предметам.

2. Учителям-предметникам:
2.1. выставить отметки за стартовые контрольные работы не позднее 
дня, следующего за написанием работы;
2.2. до 27 сентября 2024 года сдать Нечепуренко Л.М. результаты и 
анализ работ в электронном и бумажном вариантах.

3. Нечепуренко Л.М. подвести итоги входного контроля и составить 
справку до 30.09.2024 г.

4. Результаты проверки рассмотреть на совещании при директоре в 
октябре 2024 года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

^  ' И.С. Михайленко

Нечепуренко Л.М.

№ и
. .  /  % • ’ '!ф г?е



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя
Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 12.12.2023 г. № 01-08/668

О проведении промежуточного контроля по всем общеобразовательным 
предметам во 2-11 классах за 1 полугодие 2023-2024 учебного года

На основании приказа по МБОУ СОШ № 12 от 01.09.2023 г. № 01-08/507 
«Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ СОШ № 12 на I 
полугодие 2023-2024 учебного года», в соответствии с графиком оценочных 
процедур в МБОУ СОШ '№ 12 на I полугодие 2023-2024 учебного года, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Нечепуренко Л.М., заместителю директора по УВР:
1.1. организовать и провести во 2-11 классах в декабре 2023 года 

административные контрольные работы за 2-е полугодие по всем 
предметам учебного плана;

1.2. подвести итоги проведенных контрольных работ и составить 
справку до 28.12.2023 г.

2. Результаты проверки рассмотреть на педсовете в январе 2024 г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

уУ У ^ректор МБОУ СОШ № 12

Нечепуренко Л.М,



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя
Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

О проведении промежуточного контроля по всем общеобразовательным 
предметам во 2-11 классах за 2 полугодие 2023-2024 учебного года

На основании приказа по МБОУ СОШ № 12 от 10.01.2024 г. № 01-08/28 
«Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ СОШ № 12 на II 
полугодие 2023-2024 учебного года», в соответствии с графиком оценочных 
процедур в МБОУ СОШ № 12 на II полугодие 2023-2024 учебного года, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Нечепуренко Л.М.,.заместителю директора по УВР:

1.1.организовать и провести во 2-11 классах в марте - мае 2024 года 
административные контрольные работы за 2-е полугодие по всем 
предметам учебного плана;
1.2. подвести итоги проведенных контрольных работ и составить 
справку до 19.05.2024 г.
1.3. рекомендовать рассматривать ВПР по предметам в 4 - 8 классах как 
административные контрольных работы;

2. Результаты проверки рассмотреть на педсовете 24.05.2024 г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 28.03.2024 г, №01-08/138

И.С. Михайленко

Нечепуренко Л.М

4
1,15 й,



муниципальное образование Белоглинский айон 
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени первого Героя Советского Союза 
А.В.Ляпидевского Белоглинского района» 

Красная ул., д. 166, с. Белая Глина, 
Белоглинский район, Краснодарский край, 353 040 
тел./факс: (86154) 7-26-95, тел.: (86154) 7-27-48 

E-mail: school 12@blg.laibannet.ru 
ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 

КПП 232601001 ОКПО 55119610
от 4 сентября 2024 г. № 01-11/254 

на № от

Администрация муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа№12 имени первого Героя Советского 

Союза А. В. Ляпидевского Белоглинского района» подтверждает, что в 2023- 

2024 учебном году по итогам контроля в 7 А классе наблюдается стабильно 

высокий результат учащихся. Средний показатель составляет 100%.

СПРАВКА

Дана Камышановой Вере Николаевне, 

учителю технологии МБОУ СОШ №12

Директор МБОУ СОШ №12

mailto:school_12@blg.laibannet.ru

